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Obiektyw NIKKOR AF-S 180-400mm f/4E
TC1.4 FL ED VR

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy NIKAFS180400F4ETCFLEDVR

Producent Nikon

Opis produktu
Oto obiektyw dla tych, którzy są gotowi posunąć się bardzo daleko, aby zrobić dobre ujęcie. Możesz jednym ruchem zwiększyć
ogniskową o 160 mm, gdy wymagają tego okoliczności.

 

 

 

Ostre zdjęcia przy każdej ogniskowej
Obiektyw charakteryzuje się ostrym obrazem na całym obszarze kadru oraz minimalnym winietowaniem w całym zakresie
ogniskowych, także podczas fotografowania z maksymalnie otwartą przysłoną.

Szybko i wyraźnie
System redukcji drgań (VR) firmy Nikon daje możliwość wydłużenia czasu otwarcia migawki o cztery stopnie, także w
przypadku włączonego telekonwertera. Tryb SPORT VR pozwala niezawodnie śledzić szybko poruszające się obiekty.

 

 

Zawsze na tropie

Autofokus tego obiektywu reaguje błyskawicznie i precyzyjnie na zmiany ostrości. Elektromagnetyczne sterowanie przysłoną
umożliwia precyzyjną kontrolę ekspozycji podczas wykonywania szybkich zdjęć seryjnych.

 

 

Idealna równowaga
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Gdy pracujesz pod presją czasu lub fotografujesz przez długie godziny, docenisz ergonomię, z której słynie sprzęt firmy Nikon.

Pierścienie zoomu i ustawiania ostrości zamieniono miejscami w porównaniu do tradycyjnych rozwiązań, co gwarantuje lepsze
wyważenie podczas trzymania obiektywu. Dzięki umiejscowieniu pierścienia zoomu bliżej przedniej części obiektywu,
bezpośrednio pod dłonią, łatwiej jest utrzymać stabilną postawę podczas zmieniania ogniskowej. Pierścienie zoomu i
ustawiania ostrości pokryto antypoślizgowym materiałem, który umożliwia pewny chwyt i precyzyjne sterowanie.
Łożyskowany pierścień do mocowania na statywie zapewnia płynność ruchu podczas zmiany orientacji z poziomej na pionową.
Zintegrowana stopka statywu jest skierowana do przodu obiektywu w celu zapewnienia lepszej równowagi i bardziej
komfortowego transportu, gdy obiektyw jest zamocowany na statywie.

 

 

 

Gotowość do pracy w terenie

Dzięki pełnej odporności na warunki atmosferyczne ten obiektyw doskonale sprawdza się w trudnym terenie, od stoków
narciarskich po ulubione miejsca żerowania niedźwiedzi brunatnych.

W celu ochrony przed kurzem i kropelkami wody każda ruchoma część tubusu obiektywu jest uszczelniona. 

 

 

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: https://www.nikon.pl/pl_PL/product/nikkor-lenses/auto-
focus-lenses/fx/zoom/af-s-nikkor-180-400mm-f-4e-tc1-4-fl-ed-vr
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